
v ■ UOMUNE DI VICENZK
Protocollo,

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 547

DETERMINA
N. 458 DEL 17/10/2013

2 2 OTT. 2013PROTOCOLLO GENERALE N. %<8ì4*( DEL

CLASSIFICAZIONE: 6 PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE 4.0

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:

ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE ELETTRICA

NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE STRADE IN

ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

071.2013



Pagina2di 10 ~< COMUNE DI VICENZA «leasen. 1/2013

Proposta N. 547

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

7 7 QTT 2013
PROTOCOLLO GENERALE : N. TO%6* DEL; * *
CLASSIFICAZIONE > PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; IO
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO- ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE
ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE
STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO, CUP B37H12004280009.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

II Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2012-2014 e l'elenco annuale 2012 approvati dal

Consiglio Comunale con deliberazione n. 22/29535 del 24.4.2012 e in particolare la deliberazione

del Consiglio Comunale n. 61/87899 del 27.11.2012 relativa all'assestamento di bilancio, hanno

previsto, tra l'altro, apposito stanziamento per la copertura finanziaria delle spese derivanti dagli

eccezionali eventi atmosferici del 10 e 11 novembre 2012.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 459/94022 del 19.12.2012 è stato approvato il

progetto preliminare per gli interventi di ripristino danni alla rete acque bianche e alle strade in

zona San Marco e San Biagio dell'importo di € 595.000,00, IVA compresa, suddivisibile in stralci

funzionali sulla base delle disponibilità di bilancio.

Con determina dirigenziale PGN 95542 del 21.12.2012 è stato affidato all'ingegnere Federico

Valerio dello Studio Ideva Ingegneria di Portogruaro (VE) l'incarico della prestazione specialistica

di service tecnico di supporto alla progettazione definitiva-esecutiva, coordinamento per la

sicurezza ai sensi del D. Lg. 81/08 in fase di progettazione ed esecuzione e della direzione,

contabilità e misura degli interventi di ripristino dei danni alla rete di acque bianche e alle strade in

zona San Marco e San Biagio.

Gli interventi di ripristino dei danni derivanti dagli eventi atmosferici eccezionali dell'11.11.2012

interessano, in parte, anche i punti di sfioro della fognatura mista in gestione ad Acque Vicentine

spa, la quale si è dichiarata disponibile ad intervenire con un contributo di € 80.000,00 (IVA

compresa) sui lavori e sulle somme a disposizione (relative all'IVA 10% sui lavori) a favore del

Comune di Vicenza.

A tal fine, il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2013 - 2015 e l'elenco annuale 2013

approvati unitamente al bilancio di previsione 2013 con deliberazione del Consiglio Comunale n.

24/26033 del 2.4.2013 hanno previsto l'intervento in conto capitale nella zona interessata,

finanziato con il contributo di Acque Vicentine spa.

(firma)



Pagina 3 di 10 % COMUNE DI VIGENZA denari. 1/2013

Proposta N. 547

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. ^03^/ DEL ; 2 2 Vi L ZUIO
CLASSIFICAZIONE * PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; <O
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

Con deliberazione della Giunta Comunafe n. 69 del 10.4.2013 è stato approvato il protocollo di

intesa da sottoscrivere con Acque Vicentine spa per la realizzazione degli interventi di salvaguarda

idraulica sulle condotte e gli scarichi di Contrà delle Chioare e Stradella dei Munari.

Con il medesimo provvedimento è stato approvato il progetto definitivo degli interventi di ripristino

anni alla rete acque bianche e alle strade in zona San Marco e San Biagio (1° e 2° stralcio)

dell'importo di € 530.000,00, IVA compresa.

Con provvedimento dirigenziale PGN 33417 del 30.4.2013 è stato approvato il progetto esecutivo

relativo agli interventi di ripristino danni alla rete acque bianche e alle strade in zona San Marco e

San Biagio - stralcio 1 e 2 dell'importo complessivo di € 530.000,00, IVA compresa, sulla base del

seguente quadro economico:

A - LAVORI

A1 - Intervento n. 1 -Contrà Chioare € 237.786,78

A.2 - Intervento n. 2 - Stradella Munari €140.516,66

A.3 - Oneri per la sicurezza € 9.325,00

A3 - TOTALE LAVORI € 387.628,44

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM/NE

B1 - Imprevisti e arrotondamento € 6.244,29

B2 - Oneri relativi ai pubblici servizi € 15.000,00

B3 - Lavori e forniture in diretta amministrazione € 10.000,00

B4 - Indagini, collaudi, accertamenti e rilievi € 10.000,00

B5 - Spese tecniche (progettazione, DL, collaudi) € 45.000,00

B6- Incentivo art. 92 D. Lgs. 163/06 € 5.814,43

B7 - IVA 10% sui lavori € 38.762,84

B8- IVA 21% su B4 e B5 € 11.550,00

B- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMM.NE € 42.371.56

TOTALE COMPLESSIVO € 530.000,00

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori, ai sensi

dell'ari. 122 comma 7 dei D. Lgs. 163/06, mediante procedura negoziata con il criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa.

(firma)



Pagina 4 di 10

Proposta N. 547

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

release n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; 2 2 OTT. 2013
CLASSIFICAZIONE ^PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; -
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

Con determina dirigenziale PGN 48104 del 25.6.2013 i lavori sono stati aggiudicati in via definitiva

alla ditta Schiavo srl Costruzioni Stradali di Schio (VI) per il prezzo offerto di € 261.002,89 pari a

un ribasso del 31,007% + € 9.325,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per un

totale di € 270.327,89 + IVA 10%, per un importo complessivo di € 297.360,68, alle condizioni del

progetto posto a base di gara, con un anticipo di 30 giorni sul termine di ultimazione dei lavori e

con l'impegno di 5 anni di manutenzione ordinaria e straordinaria successiva al collaudo definitivo

degli impianti di sollevamento e delle apparecchiature elettromeccaniche installate e della loro

temporanea gestione, senza alcun onere per l'Amministrazione.

Con provvedimento dirigenziale PGN 54027 del 16.7.2013 è stata approvata la spesa per

l'assistenza archeologica agli scavi nell'ambito dei lavori di progetto, all'archeologo dott. Nicola

Pagan della ditta Ar.Tech. Sri di Caprino Veronese per l'importo presunto di € 1.592,36, IVA

compresa.

Con determina n. 20, PGN 61441 del 19.8.2013, è stata autorizzata l'impresa Schiavo srl

Costruzioni Stradali di Schio (VI) al subappalto alla ditta Impresa Edile Abbadesse srl di Camisano

Vicentino della realizzazione di lavorazioni rientranti nella categoria OG6 nell'ambito dei lavori

sopracitati, per l'importo presunto di € 30.000,00, di cui € 1.100,00 per oneri per la sicurezza e con

successivo provvedimento dirigenziale n. 274, PGN 69858 del 24.9.2013 è stata approvata

l'estensione del subappalto per ulteriori € 18.000,00, Inoltre con provvedimento dirigenziale n.

275, PGN 69864 del 24.9.2013 è stata autorizzata l'impresa Schiavo srl Costruzioni Stradali di

Schio (VI) al subappalto alla ditta M.I.D. Sri di Pozzonovo (PD) della realizzazione di ulteriori

lavorazioni rientranti nella categoria OG6 nell'ambito dei lavori sopracitati, per l'importo presunto di

€ 5.660,00.

Con determina dirigenziale n. 36, PGN 58891 del 5.8.2013 è stato approvato l'affidamento alla

ditta Vitisflor Service srl di Breganze (VI) degli interventi di recupero delle piante delle aiuole in

Contrà Chioare nell'ambito del progetto, per l'importo di € 450,0 + IVA.

Con ulteriore provvedimento dirigenziale n. 147, PGN 64749 del 3.9.2013 è stato approvato

l'affidamento di lavori aggiuntivi relativi alle opere edili per la posa della nuova condotta di gas

metano nell'ambito dei lavori in oggetto, alla ditta Impresa Edile Abbadesse srl di Camisano

Vicentino per l'importo di € 13.204,00 + IVA.

(firma)



itti*

COMUNE DI VICENZA releasen. 1/2013

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

2 2 OTT. 2013

Pagina 5 di 10

Proposta N. 547

PROTOCOLLO GENERALE: N. fyjhCt / ___ DEL ■
CLASSIFICAZIONE :CPROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;/*?
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ad. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 -APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE
STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO, CUP B37H12004280009.

€ 174.581,77

€ 125.351,52

€ 9,325.00

€ 309.258,29

Inoltre, con determina dirigenziale n. 413, PGN 76212 del 15.10.2013, è stata approvata la spesa

di € 50.573,29, IVA compresa, per l'esecuzione degli interventi urgenti di messa in sicurezza,

ripristino e manutenzione straordinaria del muro di contenimento di Piazzetta San Biagio e

Stradella dei Munari, nell'ambito dei lavori in oggetto, affidandone l'esecuzione ai sensi dell'ari. 57

comma 5 lett. a) e a.1) del D. Lgs. 163/06, alla ditta Schiavo srl Costruzioni Stradali di Schio (VI).

Con determina dirigenziale n. 448, PGN 77286 del 17.10.2013 è stata approvata la perizia

suppletiva e di variante dei lavori per l'importo complessivo di € 38.931,32, oneri per la sicurezza

compresi, + IVA, rimanendo inalterato l'importo complessivo del progetto, così rideterminato:

A - LAVORI

A1 - Intervento n. 1 -Contrà Chioare

A.2 - Intervento n. 2 - Stradella Munari

A.3 - Oneri per la sicurezza

A3 - TOTALE LAVORI

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM/NE

B1 - Imprevisti, ribasso asta e arrotondamenti € 42.789,55

B2 - Oneri relativi ai pubblici servizi € 27.707,73

B3 - Lavori e forniture in diretta amministrazione € 10.000,00

B4 - Indagini, collaudi, accertamenti e rilievi € 15.000,00

B5 - Spese tecniche (progettazione, DL) € 23.200,00

B5bis - Spese tecniche di perizia € 6.800,00

B6- Incentivo ari. 92 D. Lgs. 163/06 € 5.814,43

B7 - IVA 10% sui lavori € 30.925,83

B8- IVA 21%-22%-INARCASSA su B5 € 6.103,04

B9 - IVA 22% e INARCASSA su B5bis € 1.827,84

B10- Lavori complementari muro S.lla Munari (IVA comp,l€ 50.573.29

B- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMM.NE € 220.741.71

TOTALE COMPLESSIVO € 530.000,00

Si tratta ora di procedere all'approvazione della spesa per l'allacciamento alla rete elettrica degli

impianti di sollevamento ubicati in Contrà Chioare e in Piazzetta San Biagio-S.Ila dei Munari. E'

stata pertanto contattata AIM Servizi a Rete srl - DivieionoEnsrgia la quale con nota n. 95060 del

*^ (firma)



Pagina 6 di 10

Proposta N. 547

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

release n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL;
0TI2013

CLASSIFICAZIONE CPROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE;^
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009,

2.10.2013, acquisita al PGN 73539 del 7.10.2013, si è dichiarata disponibile ad eseguire

l'intervento richiesto per l'impianto di Contrà Chioare per l'importo di € 3.011,41; mentre con nota

n. 95061 del 2.10.2013, acquisita al PGN 73545 del 7.10.2013, si è dichiarata disponibile ad

eseguire l'intervento richiesto per ['impianto di Piazzetta San Biagio-S.EIa dei Munari per t'importo

di € 3.180,31, IVA 22% compresa. L'importo è ritenuto congrue

La spesa complessiva di € 6.191,72, IVA compresa, trova capienza nelle somme a disposizione

del quadro economico di progetto, utilizzando la previsione per oneri relativi ai pubblici servizi

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva i! Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'ari. 107, comma 3, leti d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, la spesa complessiva di € 6.191,72,

. IVA 22% compresa, per l'allacciamento alla rete elettrica degli impianti di sollevamento in

Contrà Chioare e P.tta San Biagio-S.tla dei Munari da eseguirsi tramite AIM Vicenza spa

Servizi a Rete- Pivioionc Energia, nell'ambito dei lavori di ripristino danni alla rete acque

bianche e alle strade in zona San Marco e San Biagio e alle condizioni dei preventivi n.

95060 del 2.10.2013, acquisito a! PGN 73539 del 7.10.2013 e n. 95061 del 2.10.2013,

acquisito al PGN 73545 del 7.10.2013;

(firma



Pagina 7 di 10

Proposta N. 547

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

release n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N, DEL; 2 2 O^T. Z013
CLASSIFICAZIONE ibPROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; lo
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 6.191,72, IVA 22% compresa, trova copertura

nell'impegno codice 90430 n. 7304/13 al capitolo 1970905 "Interventi c/capitale a seguito

degli eventi atmosferici eccezionali del 11.11.2012" del bilancio 2013, finanziato con ricavi,

dove esiste l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

prìncipi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e dei DPCM 28/12/11:

Registrazione:

~~| Impegno di spesa

x~| Accertamento di entrata
—

Tot.€ 6.191,72

N.:

Data:

Cap, n.:

1

2

3

4

5

6

7

S

9

10

11

12

Sii

Anno di

imputazione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€

6.191,72

6181,72

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€
Controllo

di cassa

6.191,72 HHH

HH

UH

m
UHI

«.181,72 .. ■■■ \

(firma)



Pagina 8 di 10

Proposta N, 547

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

releasen. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N.JMXi —7— DEL ; 2 2 QTT. 2013
CLASSIFICAZIONE ^PROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE; <©
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

1: GALIAZZO DIEGO;
INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gii stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai

sensi dell'alt. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



Pagina 9 di 10

Proposta N, 547

COMUNE DI VICEN2A

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

releasen. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. §&%€,/
CLASSIFICAZIONE fcPROTE

DEL ■ 2 2 OTT. 2013RALE : N. §&%€,/
CLASSIFICAZIONE :fcPROTEZIONE CIVILE ED EMERGENZE- lo
INCARICATO ALLA REDAZIONE; PIVOTTO PAOLA"
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO"

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE
ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE
STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009

Vicenza .-ig/tO^&iS» Parere favorevole: LA PO./AP

Vicenza^l II*/ 1} iIL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



Pagina 10 di 10 COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

Proposta N. 547

DETERMINA N. 458 DEL 17/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. <Vj?3<< DEL; 2 2 DTT. Z013
CLASSIFICAZIONE rfcPROTEZlONE CIVILE ED EMERGENZE; £e

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2012 - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER ALLACCIAMENTI ALLA RETE

ELETTRICA NELL'AMBITO DEI LAVORI DI RIPRISTINO DANNI ALLA RETE ACQUE BIANCHE E ALLE

STRADE IN ZONA SAN MARCO E SAN BIAGIO. CUP B37H12004280009.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERÌA

Sulla base de! D, Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tue! e dei principi contabili dell'Osservatorio perla finanza e la contabilità

degli enti locali, di cui all'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n, 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

inanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza

Vicenza

D \lb Visto: La P.O./AP. (Loreila Sorgato)

II Responsabile del Servizio finanziari

(dott. Mauro Bellesia)


